
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AREA DELLA RICERCA E DEL TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 
UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

  

 
Rep. n. 370  -  Prot. n. 10078 Allegati 0 del 01/04/2016 
 

Anno 2016 tit. III  cl. 14 fasc. ______  

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO   il D.D.G. n. 167/2016 del 10/02/2016, con il quale è stato emanato l’avviso di presentazione 
delle candidature per la mobilità del personale tecnico amministrativo per formazione 
nell’ambito del Programma Comunitario Erasmus + A.A. 2015/2016; 

 

VISTO il D.D.G. n. 284/2016 del 17/03/2016 di ammissione dei candidati; 
 

VISTO  il D.D.G. n.  360/2016 del 25/03/2016 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice; 
 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice, riunione del 29/03/2016. 

DISPONE 

ART. 1 –  La graduatoria dei candidati beneficiari delle borse di mobilità del personale non docente per 
formazione nell’ambito del Programma Comunitario Erasmus+ - A.A. 2015/2016,  è la 
seguente: 

 

 
 
 
L’Aquila, 30/03/2016     

F.to  Il Direttore Generale 
Dott. Pietro Di Benedetto  

  

 
NOME SEDE ESTERA Punteggio  

1 Pera Donato University of  Edimburg, Regno Unito 100 Assegnatario 

2 Ludovici Fausta University of Azores, Portogallo 100 Assegnataria 

3 Palombo Emanuele Universitat Politecnica de Valencia, Spagna 95 Assegnatario 

4 Battisti Graziano University of Azores, Portogallo 90 Assegnatario 


